
UCHWAŁA NR IV/15/14
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art. art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Karpacza, uchwala się, co następuje:

§ 1. Na stanowisko Skarbnika Gminy Karpacz, będącego jednocześnie Głównym Księgowym Budżetu Gminy, 
powołuje się z dniem 01 stycznia 2015 r. Panią Krystynę Kuczkiewicz-Sikorską.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ewa Walczak

Id: EC94D3C6-CED7-400F-95C8-FC83603595E8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym „2. Do wyłącznej właściwości rady gminy

należy: (...)  powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu - na

wniosek wójta;”.

Burmistrz Karpacza w dniu 10 grudnia 2014 r. wystąpił z wnioskiem do Rady Miejskiej Karpacza o
powołanie Skarbnika Gminy - Pani Krystyny Kuczkiewicz-Sikorskiej.
Powołania dokonuje się na czas nieokreślony. Powołanie nie jest równoznaczne z aktem nawiązania
stosunku pracy ze skarbnikiem gminy. Powołanie jest czynnością powierzającą Pani Krystynie Kuczkiewicz-
Sikorskiej funkcję publiczną Skarbnika Gminy. Po dokonaniu tej czynności następuje nawiązanie (zmiana)
stosunku pracy przez uprawniony organ - tj. kierownika zakładu pracy czyli Burmistrza Karpacza. Jednym z
podstawowych uprawnień kierownika zakładu pracy jest ustalenie wynagrodzenia. Zgodnie z art. 11
Kodeksu pracy „Nawiązanie stosunku pracy oraz ustalenie warunków pracy i płacy, bez względu na
podstawę prawną tego stosunku, wymaga zgodnego oświadczenia woli pracodawcy i pracownika.”. .
Stosunek pracy skarbnika gminy nawiązuje się w terminie określonym w powołaniu,

Id: EC94D3C6-CED7-400F-95C8-FC83603595E8. Podpisany Strona 1


		2014-12-18T12:28:22+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




